## 自費料金表① (税込) 医師施術

## シミ、ほくろ、血管腫、ボツリヌス毒素注射

R7.11.1現在(料金は予告なく変更する場合があります)

※医師施術メニューは**施術の都度、事前診察が必要です。** 

診察は完全予約制となります。

LINE診察予約→



WEB診察予約→



診察の際に施術の予約をお取り致します。 (火曜午後、木曜、土曜午後)

診療時間	月	火	水	木	金	土	日祝
10:00~13:30	0	0	0	手術のみ	0	0	休
15:00~19:00	0	手術のみ	0	手術のみ	0	手術のみ	休

※次の美容施術を受けられる場合は、施術ごと初回に自費施術基本料金を頂戴いたします。

## 【自費施術基本料金の対象美容施術】

脱毛、フォトフェイシャル、レーザーフェイシャル、レーザーシャワー、YAGタイトニング、ピーリング、メソアクティス、 ハイドラジェントル、ハイフ、ダーマペン、サブシジョン、Qスイッチルビーレーザー、ルビーフラクショナルレーザー、 炭酸ガスレーザー、ロングパルスヤグレーザー、ボツリヌス毒素注射、ヒアルロン酸注入

※上記対象内で新しい施術をご希望の際に、<u>最後に施術を受けた日から半年以内に予約</u>して頂くと基本料金が発生致しません。 (最終施術から半年以内に事前診察を受けて頂く必要があります。)

※同じ施術を再開される場合は、半年以上経過しても基本料金は発生いたしません。

※いずれの場合も当院の定める自費診察代を頂戴致しますので予めご了承ください。

## ■自費初診料 935円 ■自費再診料 550円 ■自費施術基本料金 2200円

Qスイッチルビーレーザー レーザーによるシミ治療、タトゥー(黒・紺のみ)除去です。施術後は10日程絆創膏を貼ります。

1ショット(直径4ミリ) 770円 剃毛代(1回) 1650円

10ショットまで7700円 以後1ショット770円 100ショット以上 1ショット385円

ルビーフラクショナルレーザー レーザーによるシミ治療です。施術の次の日からお化粧可能です。絆創膏を貼りたくない方に。

1ショット(直径7ミリ) 両側目まわり 23100円 770円

炭酸ガスレーザー(ほくろ除去) 診察の結果、切除手術になった場合は保険適応となります。

5ミリ未満 1個 11000円 5ミリ以上 1個 16500円

5ミリ未満 2個目以降/1個につき 5500円 5ミリ以ト2個目以降/1個につき 8250円

ロングパルスヤグレーザー 毛細血管を破壊し、血管腫や毛細血管、傷痕の赤みを治療します。

血管腫 30発目まで/1ショット 770円 1個 5500円 毛細血管拡張

2個目~10個目/1個につき 31発目以上/1ショット 330円 2200円

11個目以降/1個につき 1100円

サブシジョン 針を使って皮下の瘢痕を切断します。強いへこみのにきび跡、クレーターを改善させます。

2センチ×2センチ 22000円 CO2レーザー追加(2センチ×2センチ) 11000円

1か所 5500円 2か所目以降 2200円 ヒアルロン酸追加 (1cc) 44000円

ボツリヌス毒素注射 表情筋の緊張を和らげ、しわの改善や、食いしばりによるえらの張りの解消が望めます。

おでこ、眉間、目じり、鼻(バニーライン)、おとがい 1ヶ所 26400円 えら 55000円

> 2ヶ所セット 41800円 3ヶ所セット 55000円

4ヶ所セット 66000円

ヒアルロン酸注入 肌にボリュームを与え、しわやたるみを改善します。

77000円 溶解注射(ヒアルロニダーゼ)当院施術後 1本 22000円

2本目以降/1本につき(同日追加に限る) 55000円 溶解注射(ヒアルロニダーゼ)他院施術後 44000円

・18歳未満の方は保護者の方の同伴が必要となります。